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Ergebnisliste 4. Vortelschießen am 18 u. 20.07.2018 20/07/2018
Beteiligung: 33 Schützen

Meisterscheibe
Jugendklasse (4)

  1 Heimerl Alexandra   94   93   84   83 JW    93
  2 Schindler Jessica   93   88   84   80 JW    84
  3 Grismayer Andreas   92   90   90   87   80 JW    87
  4 Burghartswieser Bernhard   42   23   23   23 JW    23

Meisterscheibe
Schützenklasse (3)

  1 Widlroither Florian   88   74   67 JW    88
  2 Enzensberger Michael   72   57   57   48   38 JW    38
  3 Burghartswieser Helmut   39   36   34   20 JW    36

Meisterscheibe
Damen-Seniorenklasse (5)

  1 Sperrer Elisabeth   98   90   90   90   86 JW    90
  2 Smola Brigitte   95   94   94   92 JW    95
  3 Neuer Katharina   95   89   87   86 JW    87
  4 Gassner Irene   94   93   91   87 JW    93
  5 Netzthaler Paula   84   78   74   73 JW    73

Meisterscheibe
Senioren II (21)

  1 Wolf Rainer   98   97   97   97   96   95 
  93   93 JW    96

  2 Kaiser Heinz   97   97   95   94   94   93 JW    97
  3 Rosmer Johann   96   95   94   93   93   92 

  84 JW    93
  4 Sperrer Guenther   96   92   92   92   91   90 JW    90
  5 Deininger Klaus   95   94   94   93   90   87 JW    90
  6 Selzer Walter   95   94   92   91   91   91 

  91   91   90   89   89   84 JW    89
  7 Heimerl Georg   95   93   90   89 JW    90
  8 Schroll Manfred   95   91   90   90   87 JW    90
  9 Knosp Erich   94   93   91   89   89   89 

  88   88   86 JW    86
 10 Schauer Josef   94   90   89   87   85   82 

  74 JW    82
 11 Rau Manfred   93   92   92   91   91   90 

  88   85 JW    90
 12 Huber Alfred   92   92   87   86 JW    87
 13 Prommersberger Wilhelm   92   89   87   80   76 JW    80
 14 Luckner Jürgen   91   90   88   86 JW    88
 15 Stiegler Heinz   88   88   87   68 JW    68
 16 Nüchter Karlheiz   87   86   86   81   79 JW    86
 17 Rötzer Bernhard   85   84   84   80 JW    80
 18 Spieler Willi   83   82   81   76   71 JW    82
 19 Weibhauser Alois   82   76   76 JW    76
 20 Buschmann Wolfgang   79 JW    79
 21 Merdonig Manfred   77   72   55 JW    72
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Punkt KK
Jugendklasse + Juniorenklasse + Schützenklasse + Damenklasse + Herren- Altersklasse +
Damen-Altersklasse (3)

  1 Schindler Jessica   17.6  146.7  188.7
  2 Grismayer Andreas  107.8  145.8  311.5
  3 Heimerl Alexandra  183.1

Punkt aufgelegt
Seniorenklasse I + Damen-Seniorenklasse + Senioren II (26)

  1 Schroll Manfred   22.7  192.8  297.1
  2 Smola Brigitte   48.8   78.2  285.2
  3 Sperrer Elisabeth   69.0  360.6  488.0
  4 Gassner Irene   70.6  202.3  583.4
  5 Rosmer Johann  114.4  176.2  269.4
  6 Wolf Rainer  123.7  132.3  218.8
  7 Selzer Walter  135.3  265.7  300.7
  8 Deininger Klaus  148.1  224.4  296.1
  9 Rau Manfred  166.8  167.1  255.7
 10 Knosp Erich  189.6  259.8  452.6
 11 Kaiser Heinz  240.3  346.4  354.0
 12 Sperrer Guenther  247.0  287.6  314.1
 13 Nüchter Karlheiz  260.5  343.9  405.1
 14 Neuer Katharina  272.9  339.5  527.0
 15 Heimerl Georg  274.3  293.9  303.0
 16 Schauer Josef  304.6  387.5  483.9
 17 Luckner Jürgen  313.2  373.3  460.4
 18 Weibhauser Alois  376.3  499.9  524.9
 19 Prommersberger Wilhelm  392.3  398.4  492.6
 20 Rötzer Bernhard  407.5  536.8  662.6
 21 Spieler Willi  493.4  777.8  888.4
 22 Huber Alfred  536.0  952.9
 23 Netzthaler Paula  565.2  714.7  882.6
 24 Buschmann Wolfgang  610.3  646.6  942.5
 25 Merdonig Manfred  628.3  979.7
 26 Stiegler Heinz  780.1  868.0  969.6

Genuss Blattl
Alle Klassen (8)

  1 Kaiser Heinz   59.5  243.2  384.3
  2 Wolf Rainer   94.2  165.3  193.2
  3 Knosp Erich  161.1  204.5  413.3
  4 Rosmer Johann  204.8  350.5  418.2
  5 Huber Alfred  211.8  218.5  436.4
  6 Gassner Irene  239.2  279.5  388.7
  7 Sperrer Guenther  441.1
  8 Stiegler Heinz  482.4


